
1 

 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 3 

Veřejná zakázka:  Rekonstrukce elektroinstalace na DM J. Masaryka – blok B 

Ev. č. zadavatele: CIRI/2023/257 

Zadavatel: Domov mládeže, internát a školní jídelna, Hradec Králové, Vocelova 1469/5, 
IČO: 00528315, se sídlem Vocelova 1469/5, 50002 Hradec Králové 

Způsob zadání:  podlimitní veřejná zakázka na stavební práce podle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona bez 

předchozí žádosti dodavatele. 

Zadavatel po kontrole zadávacích podmínek veřejné zakázky si dovoluje pro případné rozptýlení 
možných nejasností sdělit, že předmět veřejné zakázky je rozdělen do 2 etap, přičemž první etapa bude 
probíhat v roce 2023 a druhá etapa v roce 2024, přičemž bližší podmínky termínů realizace jednotlivých 
etap v rámci předmětu veřejné zakázky je stanovena návrhem smlouvy o dílo, který tvoří přílohu č. 2 
výzvy k podání nabídek. 

Vzhledem k tomu, že předmětem hodnocení je celková nabídková cena dodavatele (tedy nabídková 
cena v součtu za I. a II. etapu) viz čl. 4 výzvy k podání nabídek, ponechává rozvržení prací provedených 
v rámci I. a II. etapy na uvážení zhotovitele. Dodavatel je však povinen dodržet maximální nabídkovou 
cenu za I. etapu, stanovenou zadavatelem v zadávacích podmínkách veřejné zakázky v čl. 3 výzvy 
k podání nabídek. 

Rozvržení I. a II. etapy bude uvedeno v rámci harmonogramu dle čl. 9 odst. 36 a násl. smlouvy o dílo, 
který je povinen doložit vybraný účastník před uzavřením smlouvy. Harmonogram zároveň v souladu 
s čl. 3 odst. 2 písm. c) tvoří přílohu smlouvy o dílo, která bude uzavřena s vybraným dodavatelem.  

Předmětné rozvržení prací dále bude zhotovitelem doplněno před podpisem smlouvy v rámci návrhu 
smlouvy o dílo v čl. 5 odst. 2. Upravený návrh smlouvy tvoří přílohu tohoto dokumentu. 

 

Lhůta pro podání nabídek 

Zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek. Nově lhůta pro podání nabídek 
končí 31. 5. 2023 v 13:00 hod. 

 

Příloha: 

Příloha č. 1 – návrh smlouvy o dílo VZD č. 3 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové 


		2023-05-23T12:51:20+0200
	Mgr. Jarmila Bukvaldová




